
UCHWAŁA NR XXIV/205/21 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 11 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2021 r. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713 i 1378), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235-237, art. 258 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U 
z 2021 r. poz.305), art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz.1856 i z 2021 r. poz.159)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Książki na 2021 r. uchwalonym Uchwałą Nr XXII/188/20 Rady Gminy 
w Książkach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2021 r. zmienionym 
Zarządzeniem Nr 1/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 7 stycznia 2021 r., Zarządzeniem Nr 4/2021 Wójta 
Gminy Książki z dnia 19 stycznia 2021 r., Zarządzeniem Nr 8/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 27 stycznia 
2021 r., Uchwałą Nr XXIII/198/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 lutego 2021 r. i Zarządzeniem 
Nr 12/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 17 lutego 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości - 35.140.342,86 zł zastępuje się kwotą                                                
- 35.126.328,15 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie                                 - 20.756.358,69 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie                            - 14.369.969,46 zł. 

Załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 
uchwały; 

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości - 36.782.578,23 zł zastępuje się kwotą                                                 
- 36.768.563,52 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie                                 – 20.247.128,54 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie                            – 16.521.434,98 zł. 

Załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 
uchwały; 

3. § 3 deficyt budżetu w kwocie - 1.642.235,37 zł pozostaje bez zmian; 

4. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 5. Załącznik nr 4 „Plan dochodów zadań 
z zakresu administracji rządowej” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do uchwały. Załącznik nr 
5 „Plan wydatków zadań z zakresu administracji rządowej”  otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 4 do uchwały”.. 

5. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się plan finansowy dochodów podlegających odprowadzeniu do budżetu państwa 
zgodnie z załącznikiem Nr 9. Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do uchwały”.. 

6. Ustala się dochody w kwocie 53.784,35 zł. z tytułu opłat za  zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 53.784,35 zł. na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C7F041-F1EA-4057-B620-2D1F60D2E341. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C7F041-F1EA-4057-B620-2D1F60D2E341. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

PLAN DOCHODÓW    Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej  Nr XXIV/205/21 Rady Gminy Książki z dnia     11
 

marca 2021 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 60 687,00Administracja publiczna 0,00 400,00 61 087,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 49 700,00Urzędy wojewódzkie 0,00 400,00 50 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 49 700,00 0,00 400,00 50 100,00

756 4 488 853,71
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 2 744,39 4 491 598,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 73 139,96Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 2 744,39 75 884,35

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
 

alkoholowych0480 51 039,96 0,00 2 744,39 53 784,35

758 7 146 572,00Różne rozliczenia -37 380,00 0,00 7 109 192,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 403 253,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego -37 380,00 0,00 3 365 873,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 403 253,00 -37 380,00 0,00 3 365 873,00

851 0,00Ochrona zdrowia 0,00 17 500,00 17 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C7F041-F1EA-4057-B620-2D1F60D2E341. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 0,00Pozostała działalność 0,00 17 500,00 17 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00

852 384 960,81Pomoc społeczna -400,00 3 120,90 387 681,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 683,74 0,00 0,00 2 683,74

85215 383,07Dodatki mieszkaniowe 0,00 3 120,90 3 503,97

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 3 120,90 3 120,90

85219 108 694,00Ośrodki pomocy społecznej -400,00 0,00 108 294,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 107 400,00 -400,00 0,00 107 000,00

20 770 373,40razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 322 852,58 0,00 0,00 1 322 852,58

-37 780,00 23 765,29 20 756 358,69

majątkowe

14 369 969,46razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 298 761,12 0,00 0,00 4 298 761,12

0,00 0,00 14 369 969,46

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 140 342,86

5 621 613,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 621 613,70

-37 780,00 35 126 328,1523 765,29

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C7F041-F1EA-4057-B620-2D1F60D2E341. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW     Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XXIV/205/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 marca 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 284 607,53 2 280 016,89 2 168 172,89 1 791 203,92 376 968,97 0,00 103 690,00 8 154,00 0,00 0,00 4 590,64 4 590,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 654,00 -1 654,00 -1 654,00 -1 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 054,00 2 054,00 2 054,00 2 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 285 007,53 2 280 416,89 2 168 572,89 1 791 603,92 376 968,97 0,00 103 690,00 8 154,00 0,00 0,00 4 590,64 4 590,64 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 136 797,40 136 797,40 136 797,40 129 809,88 6 987,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 654,00 -1 654,00 -1 654,00 -1 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 054,00 2 054,00 2 054,00 2 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 197,40 137 197,40 137 197,40 130 209,88 6 987,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 99 313,34 99 313,34 99 313,34 99 313,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 654,00 -1 654,00 -1 654,00 -1 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 659,34 97 659,34 97 659,34 97 659,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 7 374,20 7 374,20 7 374,20 7 374,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 054,00 2 054,00 2 054,00 2 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 428,20 9 428,20 9 428,20 9 428,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 954 936,81 5 733 038,01 5 550 169,86 4 397 781,97 1 152 387,89 0,00 178 540,00 4 328,15 0,00 0,00 1 221 898,80 1 221 898,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 380,00 -37 380,00 -37 380,00 -30 000,00 -7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 917 556,81 5 695 658,01 5 512 789,86 4 367 781,97 1 145 007,89 0,00 178 540,00 4 328,15 0,00 0,00 1 221 898,80 1 221 898,80 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 434 180,95 4 212 282,15 4 070 440,00 3 520 621,00 549 819,00 0,00 137 514,00 4 328,15 0,00 0,00 1 221 898,80 1 221 898,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 380,00 -37 380,00 -37 380,00 -30 000,00 -7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 396 800,95 4 174 902,15 4 033 060,00 3 490 621,00 542 439,00 0,00 137 514,00 4 328,15 0,00 0,00 1 221 898,80 1 221 898,80 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 746 847,00 2 746 847,00 2 746 847,00 2 746 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 716 847,00 2 716 847,00 2 716 847,00 2 716 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 58 034,00 58 034,00 58 034,00 0,00 58 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 380,00 -7 380,00 -7 380,00 0,00 -7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 654,00 50 654,00 50 654,00 0,00 50 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 51 039,96 51 039,96 50 834,76 15 320,00 35 514,76 205,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 244,39 20 244,39 20 244,39 13 500,00 6 744,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 284,35 71 284,35 71 079,15 28 820,00 42 259,15 205,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 48 339,96 48 339,96 48 134,76 15 320,00 32 814,76 205,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 744,39 2 744,39 2 744,39 0,00 2 744,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 084,35 51 084,35 50 879,15 15 320,00 35 559,15 205,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 870,00 5 870,00 5 870,00 0,00 5 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 744,39 1 744,39 1 744,39 0,00 1 744,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 614,39 7 614,39 7 614,39 0,00 7 614,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C7F041-F1EA-4057-B620-2D1F60D2E341. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 18 545,76 18 545,76 18 545,76 0,00 18 545,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 545,76 19 545,76 19 545,76 0,00 19 545,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 13 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 13 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 283,85 11 283,85 11 283,85 11 283,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 283,85 11 283,85 11 283,85 11 283,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 939,70 1 939,70 1 939,70 1 939,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 939,70 1 939,70 1 939,70 1 939,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 276,45 276,45 276,45 276,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 276,45 276,45 276,45 276,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 339 047,81 1 339 047,81 980 831,24 540 084,00 440 747,24 0,00 354 452,83 3 763,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 120,90 3 120,90 30,90 0,00 30,90 0,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 341 768,71 1 341 768,71 980 462,14 539 684,00 440 778,14 0,00 357 542,83 3 763,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 68 383,07 68 383,07 7,51 0,00 7,51 0,00 68 375,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 120,90 3 120,90 30,90 0,00 30,90 0,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 503,97 71 503,97 38,41 0,00 38,41 0,00 71 465,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 68 375,56 68 375,56 0,00 0,00 0,00 0,00 68 375,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 090,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 465,56 71 465,56 0,00 0,00 0,00 0,00 71 465,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7,51 7,51 7,51 0,00 7,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,90 30,90 30,90 0,00 30,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38,41 38,41 38,41 0,00 38,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 485 475,00 485 475,00 482 075,73 421 113,00 60 962,73 0,00 3 399,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 485 075,00 485 075,00 481 675,73 420 713,00 60 962,73 0,00 3 399,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 324 219,00 324 219,00 324 219,00 324 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 819,00 323 819,00 323 819,00 323 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C7F041-F1EA-4057-B620-2D1F60D2E341. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 36 782 578,23 20 261 143,25 12 710 189,43 8 038 233,84 4 671 955,59 497 743,16 5 508 115,06 1 387 254,73 0,00 157 840,87 16 521 434,98 16 521 434,98 5 006 021,87 0,00 0,00

zmniejszenie -39 434,00 -39 434,00 -39 434,00 -32 054,00 -7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 419,29 25 419,29 22 329,29 15 554,00 6 775,29 0,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 768 563,52 20 247 128,54 12 693 084,72 8 021 733,84 4 671 350,88 497 743,16 5 511 205,06 1 387 254,73 0,00 157 840,87 16 521 434,98 16 521 434,98 5 006 021,87 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C7F041-F1EA-4057-B620-2D1F60D2E341. Podpisany Strona 3



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr XXIV/205/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 55 535,00 400,00 55 935,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 700,00 400,00 50 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 700,00 400,00 50 100,00

Razem: 5 070 686,88 400,00 5 071 086,88

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C7F041-F1EA-4057-B620-2D1F60D2E341. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr XXIV/205/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 55 535,00 400,00 55 935,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 700,00 400,00 50 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 541,29 -1 654,00 39 887,29

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 054,00 2 054,00

Razem: 5 070 686,88 400,00 5 071 086,88

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C7F041-F1EA-4057-B620-2D1F60D2E341. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść Kwota

750 Administracja publiczna

75011 Urzedy Wojewódzkie

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz skłądki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

0980

Dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego 14 900,00

15 000,00

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA

Ogółem

Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej Nr XXIV/205/21

Rady Gminy Książki z dnia 11 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C7F041-F1EA-4057-B620-2D1F60D2E341. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXIV/205/21 Rady Gminy w Książkach

z dnia 11 marca 2021 r.

Dochody po zmianie stanowią kwotę 35.126.328,15 zł. i zmniejszają się o kwotę 14.014,71 zł.
Wprowadzone zmiany dotyczą:

a) w dochodach bieżących:

- rozdz. 75011 zwiększenie w kwocie 400,00 zł. na zadania z zakresu spraw obywatelskich zgodnie
z decyzją Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.1.31.2021 z dnia 15 lutego 2021 r.
określającą podział dotacji dla gmin na 2021 rok,

- rozdz.75618 zwiększenie wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych -kwota
2.744,39 zł.

- rozdz. 75801  zmniejszenie w wysokości 37.380,00 zł. zgodnie z pismem Ministra Finansów Funduszy
i Polityki Regionalnej Nr ST3.4750.2.2021 z dnia 9 lutego 2021 r. w sprawie ostatecznych kwot subwencji
dla gmin na 2021 rok,

- rozdz. 85195  zwiększenie w wysokości 17.500,00 zł. zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko –
Pomorskiego Nr WNK.IV.967.212.2021 z dnia 11 lutego 2021 w sprawie organizacji transportu (dowozu)
do punktów szczepień przeciwko SARS-CoV-2, telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych
oraz stworzenia stanowiska gminnego koordynatora do spraw szczepień,

- rozdz. 85215  zwiększenie w wysokości 3.120,90 zł. z przeznaczeniem na dopłaty do czynszów
mieszkaniowych dla najemców, którzy utracili dochody w wyniku pandemii COVID-19,

- rozdz. 85219  zmniejszenie w wysokości 400,00zł. na utrzymanie GOPS zgodnie z decyzją Wojewody
Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.1.31.2021 z dnia 15 lutego 2021 r. określającą podział dotacji dla
gmin na 2021 rok.

b) dochody majątkowe – pozostają bez zmian.

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 36.768.563,52 zł. i zmniejszają się o kwotę 14.014,71 zł.
Wprowadzone zmiany dotyczą:

- w rozdz. 75011 zwiększenie o 400,00 zł. /powiązane ze stroną dochodową/, ponadto dokonano
przesunięcia środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne,

- w rozdz. 80101 zmniejszono środki na wynagrodzenia pracowników oraz zakup materiałów
i wyposażenia - kwota 37.380,00 zł.

- w rozdz. 85154 zwiększono środki na przeciwdziałanie alkoholizmowi /powiązane ze stroną
dochodową/ - kwota 2.744,39 zł.

- w rozdz. 85195 dokonano zwiększenia w łącznej wysokości 17.500,00zł zgodnie z decyzją Wojewody
Kujawsko – Pomorskiego Nr WNK.IV.967.212.2021 z dnia 11 lutego 2021 w sprawie organizacji transportu
(dowozu) do punktów szczepień przeciwko SARSCoV-2, telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb
transportowych oraz stworzenia stanowiska gminnego koordynatora do spraw szczepień,

- w rozdz. 85215  wprowadzono środki w wysokości 3.120,90 zł. z przeznaczeniem na dopłaty do
czynszów mieszkaniowych dla najemców, którzy utracili dochody w wyniku pandemii COVID19,

- w rozdz. 85219 dokonano zmniejszenia w wysokości 400,00 zł. na funkcjonowanie GOPS zgodnie
z decyzją Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.I.3120.1.31.2021 z dnia 15 lutego 2021 r. określającą
podział dotacji dla gmin na 2021 rok.

Do Uchwały załączono wszystkie w niej wymienione załączniki.

 

Przewodniczący Rady Gminy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C7F041-F1EA-4057-B620-2D1F60D2E341. Podpisany Strona 1



Marek Macikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C7F041-F1EA-4057-B620-2D1F60D2E341. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIV/205/21 
Data dokumentu 2021-03-11 
Organ wydający Rada Gminy w Książkach 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 

2021 r. 
Identyfikator dokumentu 12C7F041-F1EA-4057-B620-2D1F60D2E341 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1044249491 
Numer seryjny 0910103FF82EE73ED513DAC53ADFD8F3ADEF25B6 
Osoba podpisująca Marek Robert Macikowski 
Instytucja Rada Gminy w Książkach 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-03-11 13:44:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C7F041-F1EA-4057-B620-2D1F60D2E341. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 8

	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Plan dochodów
	Załącznik 2 Plan wydatków
	Załącznik 3 Plan dochodów zadań z zakresu administracji rządowej
	Załącznik 4 Plan wydatków zadań z zakresu administracji rządowej
	Załącznik 5 Plan finansowy dochodów budżetu państwa
	Załącznik

		2021-03-10T23:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Marek Robert Macikowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




